Republik Indonesia tertanggal 21-04-2017 (dua -----  

puluh satu April dua ribu tujuh belas) Nomor ------  

AHU-AH.01.03-0129461; -----------------------------  

-perseroan mana dalam hal ini diwakilinya selaku --  

pemilik dan/atau pemegang dari 261.378.386 (dua ---  

ratus enam puluh satu juta tiga ratus tujuh puluh -  

delapan ribu tiga ratus delapan puluh enam) saham -  

Seri A dalam Perseroan. ---------------------------  

c.  dalam jabatannya selaku Direktur Utama dari -------  

perseroan yang akan disebut di bawah ini, dengan --  

demikian mewakili Direksi, dari dan oleh karena ---  

itu untuk dan atas nama serta sah mewakili --------

[...]

Republik Indonesia tertanggal 24-07-2019 (dua -----  

puluh empat Juli dua ribu sembilan belas) Nomor ---  

AHU-AH.01.03-0302973; -----------------------------  

-perseroan mana dalam hal ini diwakilinya selaku --  

pemilik dan/atau pemegang dari 835.634.253 --------  

(delapan ratus tiga puluh lima juta enam ratus ----  

tiga puluh empat ribu dua ratus lima puluh tiga) --  

saham Seri A dalam Perseroan. ---------------------  

2.   Nyonya CAROLINA DINA RUSDIANA, lahir di Jakarta, pada -  

tanggal 29-04-1962 (dua puluh sembilan April seribu ---  

sembilan ratus enam puluh dua), swasta, Warga Negara --  

Indonesia, bertempat tinggal di Kota Tangerang --------

[...]

Berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal -----  

25-02-2022 (dua puluh lima Februari dua ribu dua puluh dua) -  

yang dibuat oleh Biro Administrasi Efek PT Adimitra Jasa ----  

Korpora, Perseroan telah menerbitkan saham sebanyak ---------  

1.517.332.349 (satu miliar lima ratus tujuh belas juta tiga -  

ratus tiga puluh dua ribu tiga ratus empat puluh sembilan) --  

saham, yang terbagi atas : ----------------------------------  

a.   1.322.899.281 (satu miliar tiga ratus dua puluh dua ----  

juta delapan ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ----  

ratus delapan puluh satu) saham Seri A, masing-masing --  

saham bernilai nominal sebesar Rp.500,00 (lima ratus ---  

Rupiah); -----------------------------------------------  

b. 194.433.068 (seratus sembilan puluh empat juta empat ---  

ratus tiga puluh tiga ribu enam puluh delapan) saham ---  

34 

Seri B, masing-masing saham bernilai nominal sebesar ---  

Rp.250,00 (dua ratus lima puluh Rupiah); ---------------  

-Sesuai daftar kehadiran Rapat yang dibuat oleh Biro --------  

Administrasi Efek, Saham yang hadir dan/atau diwakili baik --  

melalui sistem eASY.KSEI maupun hadir secara fisik dalam ----  

Rapat ini berjumlah 1.097.012.639 (satu miliar sembilan puluh  

tujuh juta dua belas ribu enam ratus tiga puluh sembilan) ---  

saham Seri A atau mewakili 72,30% (tujuh puluh dua koma tiga --  

nol persen) dari 1.517.332.349 (satu miliar lima ratus tujuh  

belas juta tiga ratus tiga puluh dua ribu tiga ratus empat --  

puluh sembilan) saham yang merupakan seluruh saham yang -----  

telah ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan dengan --  

hak suara yang sah. -----------------------------------------  

Dengan demikian persyaratan terkait dengan kuorum -----------  

sebagaimana disyaratkan telah terpenuhi dan karenanya Rapat -

[...]

Total Pendapatan Perseroan sebesar Rp.16,8 Miliar  

(enam belas koma delapan Miliar Rupiah); ---------  

e. Total Beban Perseroan sebesar Rp.130,5 Miliar ----  

(seratus tiga puluh koma lima Miliar Rupiah); ----  

f. Rugi tahun berjalan Perseroan sebesar Rp.117,8 ---  

Miliar (seratus tujuh belas koma delapan Miliar --  

Rupiah). -----------------------------------------  

-Demikian penjelasan mengenai kondisi umum Perseroan secara -  

singkat. ----------------------------------------------------  

-Selanjutnya terkait mata acara Rapat, sesuai dengan Ralat --